H, ông H được toàn quyền định đoạt, quản lý, sử dụng các tài sản chung của bà V và 

ông H. 

Thời gian và cách giao tiền như sau: Đến 30/4/2019, ông H giao cho bà V số 

tiền 500.000.000 đồng. Đến 30/9/2019, ông H giao cho bà V 500.000.000 đồng còn 

lại. 

Về án phí sơ thẩm: số tiền án phí là 21.000.000 đồng (hai mươi mốt triệu 

đồng), bà V và ông H tự nguyện thỏa thuận mỗi người chịu ½. Vì vậy, ông Vũ Đức H 

phải chịu 10.500.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm. Bà Lý Tú V phải chịu 10.500.000 

đồng án phí dân sự sơ thẩm, khấu trừ vào số tiền 25.020.000 đồng tạm ứng án phí bà